KDK - 85 km - kategoria: FN

Rajtszam/

Startovaci Indulds / menetid6 /

e Cislo Név/ meno Lakhely/Bydlisko Csapat / druzstvo Start Erkezés / ciel |[&as
601|Fitos Bernadett Velky Meder Tekerg6k 8:45 12:52:55 4:07:55
602 |Kadek Katalin Komadrno MaMa-Trek 9:00 14:00:00 5:00:00
603(Szitasi Timea Okoc ALI-BI 9:00 14:00:00 5:00:00




KDK - 85 km - kategoria: FN

Rajtszam/
Startovaci
e Cislo

Név/ meno

Lakhely/Bydlisko

Csapat / druzstvo

Indulds /
Start

Erkezés / ciel

menetidé /
cas

645
646
647
648
649

650

651

652

653

654

655

656

657

658

659

660




KDK - 85 km - kategoria: FN

Rajtszam/
Startovaci

e Cislo

Név/ meno

Lakhely/Bydlisko

Csapat / druzstvo

Indulds /
Start

Erkezés / ciel

menetidé /
cas

661

662

663

664

665

666

667

668

669

670

671

672

673

674

675

676

677

678

679

680

681

682

683

684

685

686

687

688




érvényesség/
platnost

1.

2.

3.




érvényesség/
platnost




érvényesség/
platnost




